NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020年 5月 22日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「昼休業」終了に伴う窓口営業時間変更について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、新型コロナウイルスの感染拡大防止と金融サービスの

継続を確保するため、2020 年 4月 22日（水）より昼休業（11：30～12：30）を実施して

おりますが、一部地域で緊急事態宣言が解除されたことをうけ、昼休業を終了し通常営業

を再開いたしますので、お知らせします。

但し、一部店舗においては、店舗ネットワークの維持とお客さまの利便性確保を基本と

して、店舗運営の合理化・効率化を進めるため、昼休業を継続することといたしました。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．通常営業再開日

  2020年 5月 25日（月）

２．昼休業終了店舗

 下記の 11店舗を除く、昼休業を実施していた全店

３．昼休業を継続する店舗（11店舗）

 ※11：30～12：30の窓口の営業を休止させていただきます。

 ※ＡＴＭコーナーにつきましては、窓口の休業時間中も引続きご利用いただけます。

以上

店名 住所 電話番号

振甫支店 愛知県 名古屋市 千種区若水3-11-6 052-711-2533

上飯田支店 愛知県 名古屋市 北区上飯田通2-40-1 052-911-0461

千成支店 愛知県 名古屋市 中村区千成通2-9 052-471-2261

大江支店 愛知県 名古屋市 南区中割町4-82 052-614-1021

桶狭間支店 愛知県 名古屋市 緑区桶狭間北3-1301 052-624-0552

徳重支店 愛知県 名古屋市 緑区元徳重一丁目401 052-877-3011

高針支店 愛知県 名古屋市 名東区極楽4-310 052-702-1313

知立支店 愛知県 知立市 南新地1-1-5 0566-82-5521

春日支店 愛知県 清須市 春日宮重140-1 052-400-5757

東海支店 愛知県 東海市 荒尾町北見田28-2 052-601-2591

久居支店 三重県 津市 久居新町995-5 059-255-3140